
FORM 57 
MEGHALAYA VALUE ADDED TAX RULES,2005 

REFUND VOUCHER 
(See RULE 44 A) 

 
BOOK No. ___________________ 
 
Voucher No. __________________ 
 
Counterfoil order for refund of Tax, etc. 
 
Refund Payable to_______________________________________ 
 
Assessment Record no. ___________________________________ 
 
Date of Order directing refund_____________________________ 
 
Amount of refund ________________________________________ 
 
Number and date of collection in assessment register showing collection of amount 

regarding which refund is made_______________________________ 

 
Initials of the Superintendent _________________________________ 
 
Signature of recipients of the voucher __________________________ 
          
Date of encashment in the Treasury /State Bank of India or any other authorised Bank 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORM 57 
MEGHALAYA VALUE ADDED TAX RULES, 2005 

REFUND VOUCHER 
(See RULE 44 A) 

 
BOOK No. ______________________ 
 
Vouvher No. _____________________ 
 
 
Payable at Treasury / State Bank of India or any other authorised Bank within one month 
of date of issue. 
 
To, 
 The treasury officer ________________________________________________ 

 The Agent, State Bank of India or any other authorised Bank. 

 

1. Certified that with reference to the assisment record No. 

__________________ in respect of the return period ending ___________. 

2. Certified thet the Tax concerning which the refund is given has been certified 

in the treasury. 

3. Certified that no refund order regarding the sum now in question has 

previously been granted and this order of refund has been entered in the 

original file of assessment under my signature. 

4. Please pay to ___________________________________________________ 

The sum of Rs. _________________________________________________           

(Rupees _____________________________________________________ ) 

(in words) on account of the above refund. 

 
 
     Seal 
 
 Date ____________ Place _______________ Signature of Superintendent of Taxes 
 
 Received payment_________________ Pay Rupees _____________________ only. 
  

Claimant’s Signature _____________________   Treasury 
  

Examined       Officer in charge of the ________________________ 
 

                 Bank’s Branch 
Accountant_____________The ______________200 
 
 
 

 


